

# Årsredovisning

för

## Ginolis AB

556705-3920

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Bus, Styrelseledamot  
2023-05-11

Styrelsen för Ginolis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget utför tjänster avseende teknisk utrustning och design av produkter för moderbolagets räkning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina, Covid-19 och det rådande ekonomiska läget i världen har inte haft någon nämnbar effekt på Bolaget under räkenskapsåret.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret ämnar Bolaget att fusioneras ihop med systerbolaget Celoxio AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	4 532 189	0	0	950	4 672
Resultat efter finansiella poster	33 124	-1 033	-219	-18	-371
Soliditet	2	5	5	4	3

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med fg räkenskapsår pga av vidarefakturerering till moderbolaget som man börjat med under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar Tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	119 792	1 032 717	-57 343	-1 032 718	<b>62 448</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 032 718	1 032 718	<b>0</b>
Årets resultat				33 124	<b>33 124</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>119 792</b>	<b>1 032 717</b>	<b>-1 090 061</b>	<b>33 124</b>	<b>95 572</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-57 344
årets vinst	33 124
	<b>-24 220</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-24 220
	<b>-24 220</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 532 188	0
Övriga rörelseintäkter		2 178	0
		<b>4 534 366</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-399 898	-142 790
Personalkostnader	2	-4 090 002	-889 784
Övriga rörelsekostnader		-1 259	0
		<b>-4 491 159</b>	<b>-1 032 574</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 207</b>	<b>-1 032 574</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-10 164	-144
		<b>-10 083</b>	<b>-144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 124</b>	<b>-1 032 718</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 124</b>	<b>-1 032 718</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>33 124</b>	<b>-1 032 718</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	4 294 502	368 100
Övriga fordringar		30 837	364
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	52 182	13 530
		<b>4 377 521</b>	<b>381 994</b>
<i>Kassa och bank</i>		366	17 134
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 377 887</b>	<b>399 128</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 377 887</b>	<b>399 128</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		119 792	119 792
		<b>119 792</b>	<b>119 792</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-57 344	975 374
Årets resultat		33 124	-1 032 718
		<b>-24 220</b>	<b>-57 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>95 572</b>	<b>62 448</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Skulder till koncernföretag		2 238 336	0
Övriga skulder		0	218 144
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 238 336</b>	<b>218 144</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		57 769	17 327
Skulder till koncernföretag		1 227 146	0
Aktuella skatteskulder		72 277	-58 267
Övriga skulder		155 398	66 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	531 389	93 178
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 043 979</b>	<b>118 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 377 887</b>	<b>399 128</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, Fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finanseilla poster

Resultat efter finanseilla intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Män	2	1
	<b>2</b>	<b>1</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	2 616 454	676 902
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	1 473 548 (538 106)	212 882 200)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>4 090 002</b>	<b>889 784</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	8 385	0
Övriga räntekostnader	1 779	144
	<b>10 164</b>	<b>144</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 100	1 101 520
Tillkommande fordringar	4 294 502	0
Avgående fordringar	-368 100	-733 420
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 294 502</b>	<b>368 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 294 502</b>	<b>368 100</b>

### Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	13 801	13 530
Förutbetalda kostnader	38 381	0
	<b>52 182</b>	<b>13 530</b>

### Not 6 Förfallotid Skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Skulder som förfaller senare än 5 år</b>		
Ginolis Oy	1 541 752	0
Bico Group AB	696 584	0
Tidigare Aktieägare	0	218 144
	<b>2 238 336</b>	<b>218 144</b>

### Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna semesterlöner	404 345	70 902
Upplupna sociala avgifter	127 044	22 276
	<b>531 389</b>	<b>93 178</b>

### Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Bico Group AB med organisationsnummer 559050-5052 med säte i Göteborg.

### Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>

Göteborg 2023-05-11

*Erik Gatenholm*  
Erik Gatenholm  
Ordförande

*Charlotte Bus*  
Charlotte Bus